АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 27.07.2023 г.

                      № 36/142
г. Александровск-Сахалинский

	О регистрации Тетеревенкова Романа Владимировича кандидатом в депутаты Собрания ГО «Александровск-Сахалинский район» седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №1

Проверив соответствие порядка выдвижения Тетеревенкова Романа Владимировича кандидатом в депутаты Собрания ГО «Александровск-Сахалинский район» седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №1  требованиям Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, Александровск-Сахалинская территориальная избирательная комиссия установила следующее:

– кандидат в депутаты Собрания ГО «Александровск-Сахалинский район» седьмого созыва Тетеревенков Роман Владимирович выдвинут по одномандатному избирательному округу №1 Сахалинским региональным отделением ЛДПР.

– документы, необходимые для регистрации кандидата, соответствуют требованиям статей 27, 29 Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области».

На основании части 1 статьи 33 Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области», руководствуясь частью 2 статьи 33, статьей 37 Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области», Александровск-Сахалинская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Тетеревенкова Романа Владимировича,  1975 года рождения,  проживающего в г. Александровск - Сахалинском Сахалинской области, имеющего среднее профессиональное образование, старшего оперативного дежурного, МКУ «Управление по делам гражданской обороны, чрезвычайными ситуациями и обеспечению деятельности» Администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район», члена политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России выдвинутого Сахалинским региональным отделением ЛДПР, кандидатом в депутаты Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №1  27 июля 2023 года в 16 часов 10 минут.
2. Выдать Тетеревенкову Роману Владимировичу удостоверение установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя»

                     Председатель
          Александровск-Сахалинской

территориальной избирательной комиссии

Н.Ф. Васильева
                      Секретарь
          Александровск-Сахалинской

территориальной избирательной комиссии

А.В. Машир